熊本市東部地区 NST 特別講演会プログラム

謹啓  時下、先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記日程で『熊本市東部地区 NST 特別講演会』を開催させて頂くことになりました。

ご多忙とは存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

熊本赤十字病院 NST

代表 寺倉 宏嗣

   ◆開催要項◆

日 時 ： 2015 年 2 月 2 日（月） 18：00～19：30

会 場 ： 熊本赤十字病院 救急棟 4 階 403 多目的ホール

            〒861-8520  熊本市東区長嶺南２丁目１−１    TEL：096-384-2111

 ◆プログラム◆

司会 熊本赤十字病院 薬剤部長 陣上祥子

情報提供（18:00～18：10）   『輸液・栄養関連の最近の話題』  （株）大塚製薬工場

特別講演（18:10～19：10）

座長 熊本赤十字病院 小児外科 部長 寺倉 宏嗣

『簡易懸濁法の基礎と応用』

昭和大学 薬学部 社会健康薬学講座 地域医療薬学部門

教授 倉田 なおみ 先生

共催：熊本赤十字病院 NST

                                             (株) 大塚製薬工場

会場整理の都合上、出席の確認を承ります。1 月 28 日（水）までに下記あてに FAX の送付をお願い致します。

ご施設名、代表者お名前、ご連絡先 参加予定人数

FAX: 096-359-1813（大塚製薬工場 馬場 将矢まで）（この用紙をそのままご利用下さい）

(お問い合わせ先：（株）大塚製薬工場 熊本営業所 096-359-1808)